



Nabídkový rozpočet

Název zakázky: ZŠ U nemocnice 5, Rumburk - výměna lapolu

Číslo zakázky:

Klasifikace:

Fáze zakázky: Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Rekapitulace ceny a DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	228 675,-	48 022,-	276 697,-
Cena celkem:	228 675,-	48 022,-	276 697,-

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Milan Vins	Zpracovatel



Rekapitulace objektů stavby

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Výměna lapolu	228 675	48 022	276 697
	228 675	48 022	276 697

Rozpočet

Poř. Ident Kód položky Alternativní kód Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

A_00: Základní rozpočet**228 675****SO_01: Výměna lapolu****228 675****001: Zemní práce****29 550**

6	SP	X06	Zemní práce - dohloubení jámy - práce strojem + 2 lidi	hod	4,000	2 200,00	8 800
7	SP	X07	Ruční očištění přípojovacího potrubí	hod	4,000	450,00	1 800
8	SP	X08	Ruční dočištění základové spáry	m2	8,000	100,00	800
9	SP	X09	Zpětný zásyp lapolu se zhutněním	m3	5,000	870,00	4 350
10	SP	X10	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy	m3	5,000	1 000,00	5 000
11	SP	X11	Hrubé terénní úpravy - 2lidi	hod	8,000	800,00	6 400
12	SP	X12	Osetí dotčených ploch travním semenem	m2	30,000	80,00	2 400

002: Základy**10 403**

13	SP	X13	Podklad pod desku ze štěrkodrti	m3	0,800	1 570,00	1 256
14	SP	X14	Základová deska z betonu C20/25	m3	1,200	3 880,00	4 656
15	SP	X15	Výztuž základové desky - KARI sítě 100*100*8	t	0,090	49 900,00	4 491

008: Trubní vedení**146 750**

16	SP	X16	Dodávka a zprovoznění lapolu LT7 B - betonový, kapacita 650 jídel	kus	1,000	128 225,00	128 225
17	SP	X17	Doprava lapolu	kus	1,000	8 000,00	8 000
18	SP	X18	Skládání zdvihacími mechanismy	hod	2,000	2 500,00	5 000
19	SP	X19	Napojení na stávající přívod a přepad - odhad	kus	2,000	1 450,00	2 900
20	SP	X20	Obetonování potrubí	m3	0,750	3 500,00	2 625

009: Ostatní konstrukce a práce**27 341**

1	SP	X01	Vyčerpání a likvidace náplně lapolu	kus	1,000	5 900,00	5 900
2	SP	X02	Vybourání stávajícího betonového lapolu	m3	1,700	5 450,00	9 265
3	SP	X03	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	4,000	144,00	576
4	SP	X04	Odvoz sutí na skládku	t	4,000	900,00	3 600
5	SP	X05	Skládkovné - znečištěný beton	t	4,000	2 000,00	8 000

099: Přesun hmot HSV**5 836**

21	SP	X21	Přesun hmot HSV	t	15,480	377,00	5 836
----	----	-----	-----------------	---	--------	--------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**8 795**

22	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3,000	2 198,80	6 596
23	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,000	2 198,80	2 199

228 675